# 

内教师教育联盟[2018]1号

# 关于举办内蒙古自治区高校教师培训者培训 暨第二届教师发展研讨会的通知

#### 各有关院校:

为提高内蒙古自治区高等院校教师培训工作者服务与管理教师发展的能力,更新教师培训工作人员的观念,推进高校教师培训方法创新,引导高校积极开展教师发展与培训工作,不断提高高校教师教学能力,促进高校教师专业发展,教育部全国高校教师网络培训中心、内蒙古自治区教师教育协同创新联盟研究决定,将于2018年5月5-6日在呼和浩特市举办内蒙古自治区高校教师培训者培训及第二届教师发展研讨会,现将有关事宜通知如下:

#### 一、培训内容

- 1. 《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》解读与应 用研讨;
- 2. 新时代我国教师队伍建设和制度构建;
- 3. 高校教师"探究式教学"培训工作坊设计;

4. 内蒙古自治区高校教师发展工作经验交流和研讨。

#### 二、培训形式

培训采取专家讲座、工作坊研修、经验交流等方式进行。

#### 三、参训人员

内蒙古自治区各高校教师教学发展中心或负责教师培训工作 部门的负责人及工作人员各1名,每高校限2人。

#### 四、培训时间及地点

- 1. 培训时间: 2018年5月5日至6日(5月4日报到)
- 2. 报到地点: 华晟商务酒店, 呼和浩特市赛罕区昭乌达路 260 号(可培训当天直接到培训地点报到)
  - 3. 培训地点: 内蒙古师范大学赛罕校区

#### 五、培训安排

- 1. 本次培训不收取培训费,食宿统一安排,交通和住宿费用 自理。有关培训费用由网培中心依托单位北京畅想数字音像科技 股份有限公司承担。
- 2. 会务组地点: 呼和浩特市昭乌达路 81 号内蒙古师范大学教师发展与教学督导评估中心。
- 3. 请各高校参训人员总结本校教师发展或教师培训工作经验,撰写一份交流材料,3000字左右,于4月25日前将电子稿和本单位参训人员回执电子版发送至邮箱:jsjyyjzx@imnu.edu.cn或zyw625@163.com。

#### 4. 联系人:

张衍伟 0471-4393647; 王展翔 15803461508; 王蕊 13087102561; 阿荣塔娜 15354864861。

附件: 回执





2018年4月9日

## 附件:

# 内蒙古自治区高校教师培训者暨第二届教师发展研讨会回执

### 学校名称:

序号	姓名	性别	部门	职务	职称	手机号	电子邮箱
1							
2							
3							